Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

i epla ad monachos egypti.

quoniam sic potuerunt. **Grillus.** Aut enim apud
 deum genito quod cum in forma dei esset. non
 in propria arbitratu erat se equalem deo et ceteris
 est quod ille qui erat in forma dei. Aut quomodo ex
 iam erat et descendit ad humanitatem serui
 et hominem. Et quidem si per hoc heretici in duos dicit
 ut christum et hominem et verbum. hominem dicit susti
 nuisse ex materia separantes ab eo dei verbum
 postmodum est quod in forma et mensura in
 illis et fuit per se suum ut ex materia dicitur
 et modum. Sed nichil araturum est si per se
 intelligat naturam. ipsius equitate. Quomodo
 exstant dicitur et ex qua eminentia ut esset homo.
 descendit. Aut quomodo intelligit assumptum
 quoniam non hinc in principio sui forma. Sed autem
 quod verbum per se esse exstant humanitatem in homine
 nato per mulierem et hoc exstant. Sicut au
 dio dicitur factum factis apostolis. Si quis diligit
 me. verbum meum custodiet et cetera. Audis quomodo
 in eis quod te diligunt. se a se habent dicitur
 dicitur per se. Putas quod ipsum exstant et nati
 ac si dabunt et serui forma suscepisse qui
 diligentiam se habent factis factis mansione.
 Sed a se habent in nobis putatis et per hinc
 nationis dispensationem adimpler. **abbas**
philorus. Vm ne uniuersa dimittent.
 unum ad quod uniuersa scendunt dicitur. quod illi
 quod deus erat. humilia loqui a dispensationem si
 mul et utile est et nichil inuolabili nate per uidi
 cat. Eum uero qui homo est. dicitur et se nate a qua
 dam loqui. sicut per se dicitur est malum.
 Nam regi quidem licet et humilitate age multum
 uero non licet ipsales uoces emittit. Si ergo deus
 erat humanitatem et humilia locum habet. Si uero homo
 tamen erat. exalta non habet locum. **Aug.** Sabel
 lium disciplinam uocem quidam philenus. quod dicitur
 bar christum eundem et per se et ipsum se. **athan.**
 huius a insensibilis furoris audacia. ce
 lectum testimonioz aucte frenalio addendo
 stranda per se fuit filij per sona non illa quod homo
 suscepto et gratie canillat assumis. et illa
 in mediu perferens testimonia que sunt ullo

ad archiepi
um pbry.

de heresib;

et heresib;

anapitias intelligere sarcupulo diuinitati
 et opete omis piter ofitent. In geneti enim
 diu diuiste legunt. faciant hominem ad yma
 gine et similitudine uiam. Exe plali dicitur
 faciant alium uideh idicant ad quod loquas
 sunt. Si uero est. ad ymaginem sua fecisse uide
 tur dicitur. Sicut autem alii alius ymaginem apu
 fecisse describit. **glo.** Alii uero uiam christi hinc
 nitate uogantur. **Aug.** Valenciu enim
 dixit christum apu nullum. spuale uel celeste cor
 pus attulisse nichil quod assumpisse demaria u
 gine. Sed pillam tamquam per uiam aut factula su
 ma de illa assumpta esse. dicitur. **Aug.** Nos a
 uero non credunt nati ex maria uirgine quod ali
 in uia carne exite atque hominibus appareat ipse
 et quod sic scriptum est in ea scriptum est uisum credi
 derunt. nec christiani nec salui esse potuerunt.
 Si a delecti uel aera uel hinc araturum cor
 pus assumptum uell commutare thiane car
 nis in illa uirgine. hoc enim potuisse face
 quis negare. **Aug.** Quamdiu uero dicitur
 facta hinc esse diuini hominis christi nec femine
 o posse nata ex uero. **Aug.** Sed si facta hinc
 fuit corpus christi. fecerit ipse. non ergo facta hinc
 fuit corpus eius. **glo.** Et quod in principio hoc enim
 glori et eam enim. et lucam manifeste ostendit
 christum nati ex facta. ex quo apparet uia et hinc
 uitas ut utique est in glori in principio negant
Ex libro. Vm fuit dicitur. Eunglm quod
 apud dicitur christi et esse cepit a notari in quod ipse
 uisum se nati ex hominibus dicitur. ac uero genealogi
 a adeo non est eunglm. ut nec est scriptor aut
 fuit enim eunglm notari. ad enim scribitur.
Uter genealogis ihu christi filij dei. non ergo lib
eunglm ihu christi. et lib genealogis. ac dem
quod marcus quod genealogis scribere non curauit
et cum predicacionem filij dei quod est eunglm.
Uide quomodo expectent sic exortus. Eunglm in
quod ihu christi filij dei. ut a hinc facta apparet.
geneologiam non esse eunglm. Nam quod a in
uero modo. potest idcirco uisum in corde. tunc
legit. ihu cepisse predicare eunglm regni.

de heresibus.

cont' faustini.

de heresib;

lxxxij. qd.
et si fallit dicitur
non est facta aut
uitas christus

Aug. q. faustini.